## LA PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITA' PROPOSTE DA A.S.D. I.S.V. SPORT PER L'ANNO 2023-2024

## Prevede:

- 1. Presa visione dello Statuto della A.S.D. I.S.V.SPORT
- Compilazione del modulo di iscrizione alla associazione sportiva con il versamento della quota annuale di 20 euro (valevole per tutte le attività proposte per l'anno scolastico 2023/2024)
- 3. Lettura e sottoscrizione dell'informativa Privacy
- 4. Consegna MODULO ISCRIZIONE ATTIVITA' scelta, compilato in ogni sua parte;
- 5. Versamento dell'importo dovuto esclusivamente attraverso Bonifico Bancario oppure attraverso Pos. Deve essere specificata nella causale se riferito a quota associativa e/o nome attività, per cui si effettua il versamento.
  A fine anno verrà rilasciata certificazione delle spese sostenute per le diverse attività scelte,
  - A fine anno verra rilasciata certificazione delle spese sostenute per le diverse attività scelte l'importo è detraibile dalla dichiarazione dei redditi;
- 6. Le coordinate bancarie della A.S.D. I.S.V.SPORT sono riportate su ogni modulo di iscrizione di ogni attivita' proposta.

Ringraziamo fin d'ora per la Vostra collaborazione.

A.S.D. I.S.V.SPORT

Erba, 15 settembre 2023